

Deszczno, 29 kwietnia 2016 r.

INW. 271.1.7.2016

Dotyczy: dostawy fabrycznie nowego, rok produkcji 2015 -2016 r. ciągnika kołowego ze stałym napędem obu osi 4WD z kompatybilnym osprzętem.

W odpowiedzi na pytania dotyczące SIWZ Zamawiający informuje:

Podstawa prawna:

art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.)

pytanie 1

Czy ciągnik może mieć ogumienie tył szer. 420 mm, felga min. R34?

odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, zgodnie z SIWZ, ogumienie tył szer. min. 480mm, felga min. R34.

pytanie 2

Czy ciągnik może mieć ogumienie tył szer. 460 mm, felga min. R34?

odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, zgodnie z SIWZ, ogumienie tył szer. min. 480mm, felga min. R34.

pytanie 3

Czy czas przyjazdu serwisu od chwili zgłoszenia nie może być dłuższy niż 48 godzin dotyczy dni roboczych?

odpowiedź

Czas przyjazdu serwisu (§7 ust.4 umowy) od chwili zgłoszenia dotyczy dni roboczych.

pytanie 4

Czy dopuszcza się rozbięcie punktu dotyczącego gwarancji: Ciągnik kołowy z osprzętem na dwie pozycje, osobno Ciągnik i osobno osprzęt?

odpowiedź

Zamawiający oczekuje od wykonawcy gwarancji obejmującej łącznie ciągnik z osprzętem.

z up. WÓJTA
Aleksander Szprka
Sekretarz Gminy